

Referat til møte i Langrennskomiteen - møte nr. 10 i tingperioden 2021-2023

Sted: Granåsen

Tid: 6.ferbruar 2023

Til stede: Håkon Solvik, Ronny Ingebrigtsen, Maj Helen Nymoen, Jens Petter Estil, Gøril Holmvassdal. Anders Myrland fra adm.

Forfall: Kristian Tettli Rennemo, Live Spilker

Vedlegg (ligger på LK-Teams)

- Referat forrige LK-møte
- Foreløpig regnskap 2022
- Søknader om midler til STS-styret

TIL DAGSORDEN

Sak 69 - 21/23 - Godkjenning av innkalling/sakliste

Sak 70 - 21/23 - Gjennomgang av åpne saker forrige referat

Sponsorutvalg. Dette er ikke prioritert siden forrige møte

Ansvarlig

Alle

Alle

ORIENTERINGSSAKER

Sak 71– 21/23 – Orienteringer

1. Økonomi

Anders/Håkon

a. Regnskapsrapport 2022

Tas til etterretning, må se på etterfakturering av utgifter Junior

NC for 21/22, smøreboder HL 22

b. Budsjett 2023

i. Tilsvarende sesongbudsjett 22-23

ii. Sesongbudsjett er utarbeidet for senior TMN og Elon, samt utkast for junior

iii. Mangler for 15-16 og sone + LK avd. 70

Følges opp av Anders med hjelp fra Maj Helen

2. Samarbeid NTS/STS og VM

Anders/Maj H

a. Ref. e-post til LK fra Ingrid 18. desember, med referat og tiltaksplan

E-post ligger på teams.

Tiltak forventes å bli satt i gang sommer/høst.

3. Statusrapport fra skiutvikler

Ingrid

Stor aktivitet, rapport på teams

Sak 72 – 21/23 – Statusrapport LK

SP1-cup/KM/Terminliste

Det er nå avholdt 4 SP1cup- renn: Tydal, 2xNilsbyen og Støren.

Se oversikt over startende i ulike/klasser og renn i tabellen under. Kun starter fra STS er telt med.

På Størenrennet (SP1cup #4), var det stor deltakelse fra Malvik videregående. Størenrennet bar preg av lav deltakelse pga Ungdommens Holmenkollrenn og kommende NC junior.

God deltakelse under KM-helga i Nilsbyen. Sprint med opp- og nedrykk var en stor suksess, både løpere og publikummere roste arrangementet.

	G13	G14	G15	G16	M17	M18	M19-20	MSr	J13	J14	J15	J16	K17	K18	K19-20	Ksr	Sum totalt	Sum Jenter	Sum gutter
Totalt	26	20	22	13	17	11	17	23	13	10	9	11	8	8	10	7	225	76	149
1 Tydal	10	11	17	9	12	5	9	6	4	6	6	8	7	4	5	4	123	44	79
2 Nilsbyen	22	15	16	11	13	7	12	13	11	6	7	8	7	7	7	2	164	55	109
3 Nilsbyen	18	13	17	11	14	8	12	9	11	8	7	9	4	7	6	0	154	52	102
4 Støren	6	8	3	10	5	2	5	7	2	4	6	6	3	4	2	3	76	30	46

(78 løpere fullførte SP1 cup 21/22)

LK vil vurdere å skjerme Ungdommens Holmenkollrenn-helga neste år, utviklingstrappa sier at HL skal være første nasjonale konkurranse for 15-16 åringer, men vi ser at deltakelsen fra STS stjeler fra kretsarrangementer.

Skaunhallen reservert til STS-avslutning for 13-16.

Status 13-16 år

Kretsen har utnevnt Frode Sundal fra Byåsen IL som koordinator for smøreopplegget under HL i Meråker. Det har vært avholdt flere møter hvor smørekoordinatorene har hatt møte med arrangør fra Meråker og NSF. Mange gode spørsmål og innspill gjør at opplegget nå begynner å finne sin form, selv om det knyttes stor spenning rundt gjennomføringen av opplegget.

Under KM i Nilsbyen 28. januar, ble det avholdt smøremøte med informasjon om opplegget for involverte klubber/foreldre. Ca. 30 stk. deltok. I etterkant av møtet ble det lagt ut liste hvor hver enkelt tegner seg til den oppgaven de kan være med å løse under mesterskapet (logistikk, organisering, smøring i Meråkerhallen og smøring på stadion).

Info oppdateres på denne siden:

[Felles smøreopplegg langrenn \(skiforbundet.no\)](https://www.skiforbundet.no)

Smøreopplegg MNM i Selbu

Det blir bestilt opp en serie med SWIX festesmøring som skal brukes i forbindelse med HL. Produktene kjøpes til 50 % rabatt. Det er et ønske om å teste ut festevoksene og klisteret, og i den forbindelse blir det også gitt tilbud om smørehjelp under MNM.

Kong Haralds Ungdomsstafett og HL Meråker

Tore Berdal (kretstrener 15-16 år) er hovedleder under HL sammen med Bror Spilker. Kretsens utøvere har tilbud om overnatting i Meråker. Uttakskriterier for stafett er kommunisert ut på kretsens hjemmeside, FB grupper og Spond.

Tore B. er også hovedleder på Kong Haralds Ungdomsstafett, og har ansvar for uttak til stafett, reise og opphold. Dette er koordinert med Anders M. Uttak skjer etter HL, og kriterier er lagt ut i kretsens ulike kanaler.

Det er bestilt opp luer fra Dæhlie til deltagerne på HL og KHU. Vi har fått luene, men venter på trykk da vi også p.t. mangler svar fra Rambøll ang. sponsing.

Sosial samling KM

Under KM i Nilsbyen 28.-29. januar, ble det arrangert en sosial samling for utøverne i alderen 13-16 år. Ca 55 deltagere spiste pizza, så World Cup sprintfinaler og avsluttet med Kahoot. Noen hadde dessverre ikke fått med seg informasjonen som var lagt ut i forkant.

Samling i Meråker

Det ble avholdt en samling i Meråker 21. januar for 15-16 åringene. Byåsen IL var arrangør, men kretstrener var involvert. Denne gikk samtidig som skicross i Jervskogrennet, og var ikke avklart med LK.

Status Junior

Mønstringsrenn Bardufoss 16.-18. desember

Før jul var det uttaksrenn for junior-VM i Bardufoss. 12 sør-trøndere stilte til start. Ronny ordnet med felles smøreopplegg og organiserte transport av utstyr (Ola Rygg kjørte) for de som reiste. Kostnadene for transport og smøring ble fordelt mellom deltakerne. Det var i forkant samtaler med Nord-Trøndelag om felles opplegg, noe Nord-Trøndelag kom dårlig ut av. De hadde en utøver som benyttet seg av tilbudet, men måtte ta halve regningen på smørebod (de hadde meldt inn 10 utøvere i forkant). All kommunikasjon med foreldre fra Sør-Trøndelag i forkant skjedde gjennom Spond. Tilbakemelding fra en forelder, som var med i Spondgruppa, om at de ikke visste at det var et felles smøreopplegg. Alltid noe å lære når det kommer til kommunikasjon.

De to trenerne for Spisset Toppidrett var med til Bardufoss på kretsens regning.

NC jr. Lillehammer 6.-8. januar

Deltakelse fra STS var 65 løpere som fordelte seg klubbvis slik:

Byåsen 21

Byaasen 7

Bratsberg 1

Klæbu 3

Strindheim 13

Heimdal 1

Utleira 2

Hommelvik 8

Surnadal 3

Meldal 1

Rindal 1

Buvik 2

Leik 1

Leinstrand 1

Har ikke gjort noe historisk dykk mtp deltakelse ift tidligere år, men det forekommer meg at det er en nedgang?

Positive tilbakemeldinger på jobben kretsen gjør ift smøreservice på NC. Opplegget er som i fjor, men Ronnt, som står for dette er raskere med å kommunisere resultater, samt at bruken av Spond er en ubetinget suksess.

Dette var siste av to helger som var gjeldende uttak for jr.-VM i Whistler, Canada. To utøvere fra kretsen ble tatt ut, Casper Kvam Grindhagen og Eva Ingebrigtsen. I skrivende stund er resultatene fra jr.-VM at Casper endte med en 5. plass i sprintfinalen, mens Eva gikk inn til en 6. plass på 20 km klassisk fellesstart.

NC jr. Voss 10.-12. februar

Dette er nært forestående. Ingen ting å rapportere om rundt dette. Vi kopierer smøreservicen fra forrige runde.

NM jr. Alta

Har jobbet med en felles transport av utstyr for deltakere, da transport med flyselskap er risikabelt med mellomlanding/omlastning, samt at det har vært tilbakemeldinger på manglende kapasitet. Her har kretsen fått låne en kassebil fra Møller Bil, sjåfører er på plass.

Junior - Regionlag og spisset toppidrett

- Ressurstildeling er gjort iht. politisk vedtak, noen vesentlige forutsetninger til skolene for å opprettholde A-status og motta samarbeidsmidler
- Referat fra møte før jul utsendt 4. januar
- Definert arbeidsutvalg og styringsgruppe og møter gjennomført i begge grupper
- Skolene virker ikke å akseptere eventuell ansettelse av trenere i idretten
- Nytt møte i arbeidsutvalget 10. februar for om mulig å finne enighet mellom skolene, idretten, TRFK og Olympiatoppen

Senior

Velger å dele noe som ble diskutert på møte i styringsgruppa for Team Midt-Norge 25.01, da dette oppsummerer godt hva det jobbes med.

Konklusjonen fra trenerne er at det er veldig mange bra prestasjoner også i år, og at det ikke bare er enkeltpersoner som leverer gode resultat. 4 forskjellige løpere med topp 10 plasseringer i desember/januar. Like viktig er at det er en veldig god drive i gruppa, og det oppleves som at utøverne gleder seg på hverandres vegne og unner hverandre suksess.

Mye bra ski, og trenerne opplever at kommunikasjonen innad i smøregruppa er god. Samarbeid med ELON har begrenset seg til ei hardøkt og et testrenn siste mnd. Begge etter initiativ fra TMN.

Mats fikk i oppgave å gi utøverne beskjed om at de oppfordres til å delta på lokale renn i tiden frem mot neste NC. I en periode med flere uker mellom nasjonale renn, er det gledelig å se at flere seniorløpere konkurrerer i lokale skirenn. God deltakelse fra Team Midt-Norge på både KM-helgen i Nilsbyen og i helgas Størenrenn.

Einar har vært til stede i SC Østersund og på NM Vind. Dette verdsettes høyt, både blant trener Mats og utøverne. Også blant utøverne på rekrutt, som i utgangspunktet har meldt at de ikke ønsket å betale for hans tilstedeværelse på renn. Men i praksis blir han brukt av disse også i betydelig grad.

Status sponsorer: Ingen rennsponsorer på plass, men det jobbes med Falkanger Sko AS mot NM del2. Fjøsssystemer kjøpte inn beachflagg (brukt på NM) og drikkebelter med profilering til alle løpere på TMN. Det planlegges en felles sponsorkveld i Granåsen. Sikter oss inn på uke 8. Kristian koordinerer med trenerne og evt andre som må bidra. Trening, smørekurs, kveldsmat?

Gode rutiner for utfakturering denne sesongen. Bra samarbeid med Ketil som lager grunnlag for Anders.

Olaf presenterte årshjul og tanken bak dette. Med det som bakteppe ble planer for videre jobbing og fordeling av en del oppgaver gjort.

Evaluerings skjema skal sendes ut til alle involverte rett etter NC Åsen.

Alle kontrakter skal gjennomgås og kvalitetssikres. Anders tar hovedansvar for dette, og involverer de han mener bør involveres. Utøverkontrakter skal sendes ut til klubbene til info, etter at de er ferdige.

Uttakskriterier TMN bør publiseres offentlig. Det er tidligere jobbet frem spesifikasjoner på dette. Kristian sjekker opp endelig versjon på dette.

Ang bruk av klubbklær for utøverne på TMN; Det er pr nå, kun på NM stafetten utøverne kan bruke klubbklær. Innspill fra gruppa er at det er ønske om at dette utvides i kontrakt for neste sesong. Forslag om at utøver kan bruke egne klubbklær på lokale/kretsrenn arrangert av egen klubb.

Ang opplegg rekrutt: Her fremstår opplegget rundt det praktiske og gruppedynamikken litt lite oversiktlig. Her må det før neste sesong gjøres en innsats på informasjon i forkant, og legges planer for gode rutiner og retningslinjer.

- Status sportslig og møter TMN (Kristian)
- Muntlig ref. fra eiermøte ELON/TMN (Håkon)

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER

Sak 73 – 21/23 - Anbefaling for premiering i STS

Vedtak:

STS anbefaler full premiering i alle klasser på alle kretsrenn.

Sak 74 – 21/23 – Tilskudd til tiltak

Vedtak:

LK fordeler tildelte midler med

- Kr. 30.000 til innkjøp av aktivitetsutstyr, iht. søknad
- Kr. 10.000 til foredrag om ernæring, iht. søknad
- Kr. 10.000 til Aktivitetsutvikling for 15 år og oppover. Omsøkt kr. 50.000.

Inntektsføres henholdsvis til avd. LK, junior og 15-16 år.

Sak 75 – 21/23 – Eventuelt og til diskusjon

- Byåsen IL inviterte (via Spond HL-gruppa 15-16 år) til dagssamling i Meråker lørdag 21. januar. Info ble også lagt ut av kretsleder. Samme dag var det Jervskogrennet med innlagt langrennscross. Dette er uheldig.
- NM-stafett – lag som ble nådd igjen med en runde ble tatt ut av stafetten. Flere har meldt inn sin frustrasjon både til krets og NSF.
- Nord Trøndelag Skikrets misfornøyd med at NTS løpere deltok på STS KM. Det er i dag ingen regler osm tilsier at det ikke er tillatt med deltagelse fra annen krets i KM, vi anser derfor dette som en sak NTS må ta internt.
- Mulig Trondheim skishow 15.april, finansiering ikke på plass

Mvh

Gøril Holmvassdal, LK STS